令和 7 年 5 月 28 日

個 人 会 員 各位

事 業 所 会 員 各位

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

支部長   岡本 一喜

（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年度 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部 定例総会及び

第１回研修会の開催について

立夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当支部の事業運営に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、標記総会及び研修会を下記のとおり企画いたしましたので、業務ご多忙の折

誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようよろしくお願

い申しあげます。

記

１ 日時 令和 7 年７月 10 日（木）13：30～17：00

２ 開催方法 リモート（ZOOM）

３ 総会協議内容

（１）令和 6 年度事業内容（案）及び決算報告（案）について

（２）長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部役員改選について

（３）令和 7 年度事業計画（案）及び予算（案）について

４ 日程及び内容

    受 付・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13：00

    定例総会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13：30

    第 1 回研修会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15：00

テーマ『災害時における居宅介護サービス等利用者の安否確認等に

関する協定について』

講師 南島原市 福祉保健部 福祉課 副参事 笹田 真二氏

島原市 福祉保健部 福祉課 地域福祉班 班長 吉川 浩二氏

雲仙市 健康福祉部 福祉支援課 課長 長井 純也氏

閉 会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17：00

５ 総会及び研修会の出欠回答及び委任状等の提出方法について

総会の議決には会員の過半数の承認が必要です。令和 6 年度個人会員のすべての方

に出欠回答をお願いします。欠席の場合は、必ず「委任状」の提出をお願いします。

※回答・提出方法

➀Google フォームでの申し込み

URL： https://forms.gle/4LCC8XpgZZTGfxBD7

     または、右記 QR コードを読み取り回答ください

②FAX 送付：事務局へ FAX0957(65)5114 へ

 FAX 書式のダウンロード

⇒島原包括 HP＞CM 島原半島支部＞令和 7 年度出欠票

⇒https://toriaez-hp.jp/assets/1-B050000023/uploader/5VXZjDAVd1.pdf

※締め切り：令和 7 年 6 月 30 日（月）17 時まで

※出席すると回答し、後日欠席に変更される場合は、改めて➀または②の方法で出欠

回答と「委任状」を提出ください。

６ 研修会修了証明書について

申請は総会及び研修会の出欠回答時の「事前申請」に限ります。

研修終了後の証明申請はお受けできませんのでご留意ください

７ 会費について

島原半島支部会員は長崎県介護支援専門員協会の正会員で島原半島内の事業所に

勤務する介護支援専門員です

○継続会員⇒「令和 7 年度年会費納入のご案内に」ついて、

県協会より日本介護支援専門員協会会員専用 My ページご登録の「発送先」へ

令和 7 年 4 月 1 日付郵送されています。ご確認の上お手続きください

会費の振込期限：令和 7 年 6 月 30 日(月)

○新規会員および入会手続き・会費納入等のお問い合わせ

⇒一般社団法人 長崎県介護支援専門員協会  ℡ 095-893-6152

 またはホームページ

（http://nagasaki-cma.org/entry/ ）

《総会及び研修会に関すること》

長崎県介護支援専門員協会島原半島支部事務局

（島原市地域包括支援センター内  担当：堀川）

℡0957-65-5110 Fax0957-65-5114

Hp：https://www.simaisihoukatu.com/cont8/main.html

https://forms.gle/4LCC8XpgZZTGfxBD7
https://toriaez-hp.jp/assets/1-B050000023/uploader/5VXZjDAVd1.pdf
http://nagasaki-cma.org/entry/
https://www.simaisihoukatu.com/cont8/main.html